EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº 03 ~ /2019.

AUTORIA: JOÃO BASAGLIA

João Basaglia, Vereador desta Casa de Leis, amparado no
Regimento interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das formalidades regimentais, INDICO
a Sra. Prefeita Municipal que coloque um(a) fisioterapeuta no setor de Fisioterapia nos períodos da
tarde e da noite.

Justificativa

A citada Indicação se dá ante a ausência de fi sioterapeuta nos
períodos da tarde e da noite, tendo este vereador sido procurador por várias pessoas expondo esta
situação. Ass im, de extrema importância a contratação de profi ssional para suprir a necessidade,
pois muitos munícipes trabalham duran te o dia e uti lizam a fisioterapia a tarde ou a noite.

Sala das Sessões José Costa, aos 06 de maio de 20 19.